5. תופעה זו אשר השתרשה עמוק בשדרות השלטון, במסגרתה אנשי ההון מפילים חתתם על נבחריו ועובדי ציבור במטרה לשנות את מדיניותם והחלטותיהם מעלה את הצורך הדחוף בבדיקת בסיס התנגדותם האמיתי של חברי הכנסת להצעת חוק מיסוי רווחי נפט, **התשע"א – 2011 (להלן: "הצעת החוק")** המיישמת את ההמלצות הסופיות של ועדת ששינסקי.

אין קשר בין מסקנות ועדת ששינסקי לבין לעליית מחיר החשמל

6. טענתה העיקרית של חברת הכנסת מירי רגב היא כי, יישום מסקנות ועדת ששינסקי יובילו לעליית מחיר החשמל.

13. על אף עובדות אלו, השוללות באופן מוחלט את סבירות טענתה של חברת הכנסת מירי רגב, ממשיכה חברת הכנסת בטענתה התמוהה וזאת על חשבון אינטרס הציבור לקבלת תקבולים המגיעים לו משימוש במשאבי הטבע אשר בבעלותו.

יתר חברי ועדת הכספים המתנגדים להצעת החוק ולמסקנות ששינסקי

14. יתר מתנגדי "הצעת חוק מיסוי רווחי נפט, התשע"א – 2011" המיישמת את מסקנות ועדת ששינסקי לא נימקו את התנגדותם. על פי כללי האתיקה לחברי הכנסת, חבר הכנסת הוא "נאמן הציבור שחובתו לייצג את ציבור בוחריו באופן שישירת את כבוד האדם, קידום החברה וטובת המדינה".
15.